
 

 
 

 
 

Gymnázium Petra Bezruče,  
Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Československé armády 517, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

 
  Tel.: 558 433 515 | Email: sekretariat@gpbfm.cz | Web: www.gpbfm.cz 

 
 

 

 

Č. J.: GPB/01152/2022 

DATUM: 30. 06. 2022 

 

 

 

Doplňkové volby do školské rady 

 

Na základě § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), na základě volebního řádu 

informujeme o výsledku doplňkové volby člena Školské rady při Gymnáziu Petra Bezruče, 

Frýdek-Místek, příspěvková organizace pro funkční období 2020-2023. 

 

Doplňkových voleb se zúčastnilo 40 voličů. 

Počty hlasů odevzdaných pro navržené kandidáty: 

 

Mgr. Petra Konvičková 11 hlasů 

Mgr. Andrea Pánková 0 hlasů 
Mgr. Michal Saforek 29 hlasů 

 

Členem Školské rady při Gymnáziu Petra Bezruče za pedagogické pracovníky školy byl 

zvolen:  

Mgr. Michal Saforek 

 

Na základě Zásad zřizování školských rad při základních, středních a vyšších odborných 

školách zřizovaných Moravskoslezským krajem, Čl. 3, odst. (2), jmenujeme výše uvedeného 

kandidáta za člena Školské rady při Gymnáziu Petra Bezruče. 

 

 

 

 

Mgr. Václav Jeništa 

předseda volební komise 

 

 

 

 

Mgr. Jana Sittková Mgr. Zuzana Stonawská Mgr. Petr Vojkovský 

člen volební komise člen volební komise člen volební komise 

mailto:sekretariat@gpbfm.cz
http://www.gpbfm.cz/

